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INTERCELL PHARMA D3-Intercell 4000 IU 90 kapsułek
 

Cena: 89,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 90 kaps.

Postać kaps.

Producent MITO-PHARMA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościINTERCELL PHARMA D3-Intercell 4000 IU 90 kapsułekMitopharma D3-Intercell 4000 I.E. to suplement diety wskazany do
stosowania w celu uzupełnienia niedoborów witaminy D.Właściwości:Suplement diety Witamina D3 - Intercell® 4000 I.E. zawiera
fizjologiczną formę witaminy D o wysokiej porcji 100 µg (4000 I.U.), która jest pozyskiwana z lanoliny – wosku znajdującego się w
owczej wełnie. Naturalna postać substancji gwarantuje o 70% wyższą przyswajalność w porównaniu do witaminy D z innych
źródeł.Prawidłowy poziom witaminy D w organizmie współdecyduje o właściwej pracy naszego układu odpornościowego oraz układu
kostnego.Witamina D bierze udział w procesie podziału komórek, pomaga w prawidłowym wchłanianiu/wykorzystywaniu wapnia i
fosforu, utrzymaniu prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz wspomaga funkcjonowanie mięśni.Witamina D występuje jedynie w
wybranych produktach spożywczych, do których należą: tłuste ryby (łosoś, tuńczyk, makrela), tran, wątroba wołowa, żółtka jaj, ser oraz
grzyby (shiitake, portabella).Witamina D (cholekalcyferol) produkowana jest pod wpływem działania promieni słonecznych, dlatego
nazywamy ją też „witaminą słońca”.Witamina D zawarta w preparacie jest izolowana z lanoliny - wosku znajdującego się w owczej
wełnie. Zastosowanie witaminy D w postaci naturalnej substancji (cholekalcyferol, czyli fizjologiczna forma witaminy D) zapewnia jej o
70% wyższą przyswajalność w porównaniu z witaminą D innego pochodzenia.Przy produkcji witaminy D3 - Intercell® 4000 I.E.
zastosowano innowacyjną roślinną mikrokapsułkę, która składa się wyłącznie z celulozy i wody, co zwiększa stopień bezpieczeństwa
stosowania produktu. Postać mikrokapsułki o wymiarach 14 mm długości i 5 mm szerokości znacząco ułatwia przyjmowanie kapsułek
osobom mającym trudności z przełykaniem.Dzięki zastosowaniu wyłącznie naturalnych składników preparat D3 - Intercell® 4000 I.E.
wyróżnia się wysokim stopniem czystości, a forma monopreparatu gwarantuje wyrównanie poziomu komórkowego wyłącznie jednej,
pożądanej substancji.D3 - Intercell® 4000 I.E. to produkt bezglutenowy, niezawierający białka mleka, laktozy, soi, sztucznych aromatów i
barwników, substancji konserwujących i słodzących oraz organizmów modyfikowanych genetycznie (GMO).Zalecane spożyciePreparat
przyjmuj raz dziennie po jednej kapsułce podczas posiłku, popijając ją wystarczającą ilością wody. Pamiętaj, aby witaminę D
przyjmować wraz z posiłkiem zawierającym tłuszcze. W początkowym okresie suplementacji co 2 miesiące kontroluj poziom witaminy
D, wykonując odpowiednie badanie krwi.WażneNie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu
dnia.Składnikimaltodekstryna (z kontrolowanej uprawy ekologicznej), cholekalcyferol (witamina D), substancja wypełniająca: celuloza
mikrokrystaliczna, substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
tłuszczowych, dwutlenek krzemu.ProducentMITO-PHARMA F.H. DOROTA KRAWCZYKSikorskiego 2266-400 Gorzów Wielkopolski
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